	
	Приложение

	
	к постановлению администрации

	
	города Мурманска

	
	от 22.03.2022 № 693




Изменения в краткосрочный план реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества                       в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области, на 2014 – 2043 годы                   муниципальным образованием город Мурманск на 2020 – 2022 годы

1. [bookmark: _GoBack]Пункты 414 - 475 краткосрочного плана реализации региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах, расположенных на территории Мурманской области, на 2014-2043 годы муниципальным образованием город Мурманск на 2022 год считать пунктами 415 - 476 соответственно.
2. Дополнить краткосрочный план на 2022 год новым пунктом 414 следующего содержания:

	№ п/п
	Населенный пункт
	Адрес
	Год ввода в эксплуатацию
	Количество этажей
	Количество подъездов
	Общая площадь МКД, всего                (кв.м)
	Общая площадь помещений в МКД:
	Количество жителей
	Способ управления
	Способ формирования фонда капитального ремонта
	ОКН
	Стоимость капитального  ремонта по видам услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего имущества    в МКД, в том числе:
	Источники финансирования
	Плановый год начала выполнения работ
	Плановый год завершения выполнения работ

	
	
	
	
	
	
	
	всего: (кв.м)
	в том числе жилых помещений, находящихся в собственности граждан (кв.м)
	
	
	
	
	ЭЛ                            (руб.)
	ТС                                     (руб.)
	ХВС                     (руб.)
	ГВС                                            (руб.)
	Установка ВДП, включая регулятор температуры       (руб.)
	В                                          (руб.)
	ГС                               (руб.)
	Л                             (руб.) 
	К                                 (руб.)
	П                           (руб.)
	Ф                            (руб.)
	РФ                        (руб.)
	ТС, ПД, ЭПД            (руб.)
	всего:                           (руб.)
	за счет средств областного бюджета                        (руб.)
	за счет средств местного бюджета                    (руб.)
	за счет средств собственников помещений в МКД                                     (руб.)
	за счет привлеченных кредитных/  заемных средств (руб.)
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	414
	Мурманск
	ул. Сафонова, д. 26
	1941
	9
	2
	3088,7
	3088,7
	1881,7
	*
	УО
	НКО «ФКР МО»
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	18732841,8 (включая в части капитального ремонта чердачного перекрытия, стропильной системы)
	 
	8 301 153,21
	 
	1 598 068,67
	28 632 063,68
	 
	 
	28 632 063,68
	 
	2022
	2022



                                                            ________________________________________________            
